Проект внесен депутатом Волгоградской областной Думы Горняковым СВ.

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О назначении кандидатур на должность мирового судьи Волгоградской области

В соответствии со статьей 6 и пунктом 2 статьи 7 Федерального закона от 17 декабря 1998 года № 188-ФЗ "О мировых судьях в Российской Федерации", статьей 6 и пунктом 2 статьи 7 Закона Волгоградской области от 18 августа 1999 г. № 297-ОД "О мировых судьях в Волгоградской области" Волгоградская областная Дума постановляет:

назначить на должность мирового судьи на трехлетний срок полномочий:

	Гладилину

Ольгу Александровну

	- судебный участок № 62 Волгоградской области

	Онищука

Дениса Витальевича

	- судебный участок № 41 Волгоградской области

	Пряхина

Александра Сергеевича

	- судебный участок № 17 Волгоградской области

	Терехову

Анастасию Николаевну

	- судебный участок № 30 Волгоградской области

	Третьякову

Марину Евгеньевну

	- судебный участок № 117 Волгоградской области

назначить на должность мирового судьи на пятилетний срок полномочий:

	Валееву
Марину Юрьевну
	- судебный участок № 124 Волгоградской области,

с 1 ноября 2016 года

	Максимова
Дмитрия Николаевича

	- судебный участок № 24 Волгоградской области

	Левочкину
Ольгу Николаевну

	- судебный участок № 145 Волгоградской области

	Маркову

Екатерину Аркадьевну

	- судебный участок № 76 Волгоградской области

	Щербакову

Наталью Владимировну

	- судебный участок № 4 Волгоградской области.

Председатель

Волгоградской областной Думы

Н.П.Семисотов

Проект подготовлен комитетом Волгоградской областной Думы по государственному строительству, местному самоуправлению и развитию территорий